con lo que el capital social quedaria fijado en la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS DIECIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (U.S.$ 1'533.918,00). 

Asi también, la Junta resolvió por unanimidad de los accionistas presentes en la sesión, que como consecuencia del 

aumento de capital acordado, se emitan CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTAS VEINTIDOS (133.922) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (U.S.$ 1,00) 
cada una de ellas, que se pagarían en su totalidad mediante la capitalización de las utilidades obtenidas por la empresa, 

correspondientes al ejercicio económico 2004.

[...]

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (U.S.$ 133.922,00), atribuyendo a cada uno de los accionistas, el número de 

acciones que le corresponden, de acuerdo a su porcentaje de participación accionaria en la compañía, de la siguiente 
manera: al accionista BANCO BOLIVARIANO C.A. se le atribuyen QUINCE MIL QUINIENTAS SETENTA Y CINCO 

(15.575) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) 

cada una; al accionista CITIDATOS S.A. se le atribuyen DIEZ MIL OCHOCIENTAS VEINTIUN (10.821) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada una; al accionista 

DINERS CLUB DEL ECUADOR S.A. se le atribuyen VEINTICUATRO MIL TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO ( 
24.334) acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada 

una, al accionista BANCO DE GUAYAQUIL S.A. se le atribuyen DIECIOCHO MIL DOSCIENTAS CUARENTA ( 18.240) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada una; al 

accionista BANCO GENERAL RUMIÑAHUI S.A. se le atribuyen SEIS MIL SEISCIENTAS NOVENTA Y SEIS ( 6.696 ) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada una; al 

accionista BANCO DE LOJA S.A. se le atribuyen SEIS MIL SEISCIENTAS NOVENTA Y SEIS ( 6.696 ) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada una; al accionista 

BANCO DE LA PRODUCCIÓN S.A. se le atribuyen QUINCE MIL QUINIENTAS SETENTA Y CINCO ( 15.575 ) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada una; al 
accionista BANCO DEL PICHINCHA C.A. se le atribuyen VEINTITRES MIL OCHOCIENTAS VEINTICINCO (23.825) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,00) cada una; al 

accionista BANCO INTERNACIONAL S.A. se le atribuyen DIEZ MIL OCHOCIENTAS VEINTIUN (10.821) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ( U.S.$ 1,00) cada una; y, al 
accionista BANCO DEL PACÍFICO S.A. se le atribuyen MIL TRESCIENTAS TREINTA Y NUEVE (1.339) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 1,00) cada una. Por lo tanto, 
una vez perfeccionada el aumento de capital resuelto, el capital suscrito y pagado de la compañia será de UN MILLÓN 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE